

ByensFrokost ApS

Landemærket 23 st
1119 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2020

Farid Belga
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ByensFrokost ApS
Landemærket 23 st
1119 København K

CVR-nr: 39660946
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smørrebrødsforretning, og andet lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør ét minus på i alt 50 t. kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Da udlejer Newsec ikke har været behjælpelig med huslejenedsættelse, samt stået for at taksere den højeste kvm pris i indre kbh, har konceptets ejer ikke kunne koncentrere sig om at udvikle en sund forretning.

Afgifterne på lejemålet er reguleret til en højere takst, + en enorm arrogant kundeservice har kunne formå at sætte en stopper for tilfredsstillende udvikling.

Tillige har Covid-19 gjort at Byens Frokost er blevet meget udfordret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens drift og manglende egenkapital støttes op af Kapitalejeren

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | -64.052 | -173.396 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -64.052 | -173.396 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2 | -51 |
| Ordinært resultat før skat | | -64.054 | -173.447 |
| Skat af årets resultat | | 14.092 | 38.169 |
| Årets resultat | | -49.962 | -135.278 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -49.962 | -135.278 |
| I alt | | -49.962 | -135.278 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 57.531 | 76.708 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 57.531 | 76.708 |
| Udskudte skatteaktiver | | 52.261 | 38.169 |
| Deposita | | 62.874 | 62.874 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 115.135 | 101.043 |
| Anlægsaktiver i alt | | 172.666 | 177.751 |
| Andre tilgodehavender | | 27.764 | 27.764 |
| Tilgodehavender i alt | | 27.764 | 27.764 |
| Likvide beholdninger | | 19.982 | 23.673 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 47.746 | 51.437 |
| Aktiver i alt | | 220.412 | 229.188 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -185.290 | -135.328 |
| Egenkapital i alt | | -135.290 | -85.328 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 355.702 | 314.516 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 355.702 | 314.516 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 355.702 | 314.516 |
| Passiver i alt | | 220.412 | 229.188 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret